• Không áp dụng thẻ doanh nghiệp, thẻ chuỗi, thẻ trả góp Muadee có đầu BIN 46193200. 

5. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: Tặng tiền. 

6. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại): Khách 

hàng cá nhân là chủ thẻ tín dụng quốc tế HDBank. 

7. Tổng giá trị hàng hoá, dịch vụ dùng để khuyến mại: 152.365.000 đồng (bằng chữ: Một 

trăm năm mươi hai triệu ba trăm sáu mươi lăm nghìn đồng). Dưới 50% tổng giá trị của hàng 

hóa, dịch vụ được khuyến mại. 

8. Nội dung chi tiết chương trình khuyến mại:  

a. Nội dung khuyến mại:  

i. Tặng e-voucher 15.000 VNĐ khi thanh toán bằng thẻ tín dụng HDBank cho dịch vụ 

GrabBike (áp dụng hóa đơn từ 30.000 VNĐ) trong khung giờ từ 16h – 20h.